
UCHWAŁA  Nr 3/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 06 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

pn. „Prowadzenie Zespołu Domów Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym na 354 

miejsca na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w okresie od dnia 01.01.2019 r. 

do dnia 31.12.2023 r.” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny 

Maryi z siedzibą w Poznaniu do realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

pn. „Prowadzenie Zespołu Domów Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym na 354 

miejsca na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w okresie od dnia 01.01.2019 r. do 

dnia 31.12.2023 r.” 

  

 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania odbędzie się w oparciu o umowę zawartą między Zarządem 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego a Zgromadzeniem Sióstr Franciszkanek Rodziny 

Maryi z siedzibą w Poznaniu. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     Starosta  

  Czarnkowsko – Trzcianecki 
 

                Feliks Łaszcz 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger  …..…………………             

2. Krzysztof Czarnecki …..………………… 

3. Waldemar Pawłowski        …..………………… 

4. Jan Pertek               …………………….. 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 3/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 06 grudnia 2018 roku 

 
Zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, organy 

administracji samorządowej mogą zlecić realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 

udzielając dotacji na finansowanie lub dofinansowanie jego realizacji organizacjom 

pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, 

prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej. 

Obecnie Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki zleca realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, które prowadzi Zespół Domów 

Pomocy Społecznej w Wieleniu przy ul. Staszica 2. Termin realizacji tego zadania kończy się  

z dniem 31.12.2018 r. 

 Uchwałą Nr 598/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  

25 października 2018 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej pn. „Prowadzenie Zespołu Domów Pomocy Społecznej o zasięgu 

ponadgminnym na 354 miejsca na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w okresie od 

dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2023 r.”  

 W odpowiedzi na ogłoszenie do konkursu wpłynęła jedna oferta złożona przez 

Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi z siedzibą w Poznaniu.  

 W dniu 20 listopada 2018 r. Komisja Konkursowa, powołana uchwałą Nr 604/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 listopada 2018 r., dokonała oceny 

formalnej i merytorycznej złożonej oferty. Oferta w ocenie Komisji Konkursowej spełniła 

wszystkie warunki formalne zawarte w ogłoszeniu o konkursie, co było warunkiem dopuszczenia 

jej do oceny merytorycznej. Ocena merytoryczna oferty dokonana została indywidualnie przez 

członków Komisji na podstawie kryteriów określonych w ogłoszeniu o konkursie, poprzez 

przyznanie określonej liczby punktów. Ostateczna ocena merytoryczna oferty ustalona została 

poprzez zsumowanie ocen przyznanych przez wszystkich członków Komisji. 

 Jak wynika z protokołu z przebiegu konkursu, sporządzonego w dniu 20 listopada 2018 r., 

oferta złożona przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi uzyskała 385 punktów 

na 400 możliwych, co stanowi 96,25%. 

Mając na uwadze bardzo wysoką ocenę Komisji Konkursowej, Zarząd Powiatu uznaje, 

 iż całokształt propozycji zawartych w ofercie zapewni wysoką jakość oraz należytą staranność  

w wykonaniu zadania. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


